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مرگ دو مشتری یک کافه در تونس
 برخورد خودروی سنگین با تراس یک کافه در تونس ۲ کشته و ۱۰ زخمی برجا گذاشت.به 
گزارش الجزیره، ایستگاه رادیویی ملی تونس روز جمعه گزارش داد که در حادثه برخورد 
خودرو با یک کافه، دو نفر کشته و ۱۰ نفر دیگر زخمی شدند.ایستگاه رادیویی به نقل از 
مونیر ریبی، مدیر منطقه ای حفاظت مدنی در تونس، گفت: این تصادف زمانی رخ داد 
که یک وسیله نقلیه سنگین به تراس یک کافه واقع در منطقه ال اواردیا واقع در جنوب 
غرب پایتخت تونس برخورد کرد. سرعت بالا یکی از اصلی ترین دلایل این حادثه است. 
پس از این اتفاق راننده خودرو بازداشت شد و افراد مجروح به بیمارستان منتقل شدند.

برخورد دو نفتکش در تنگه سنگاپور
 دو تانکر بزرگ نفتی 
پس از برخورد با هم 
در آب های ساحلی 
ر  چا د  ، ر پو سنگا
به  شدند.  حریق 
گزارش یورونیوز، اداره 
دریانوردی سنگاپور 
اعام کرد ساعت 
حدود ۶ صبح جمعه 
به وقت محلی یک 
پرچم  با  نفتکش 

»سائوتومه و پرنسیپ« و نفتکش دیگری با پرچم سنگاپور در ۵۵ کیلومتری سواحل شمال 
شرقی جزیره »پدرا برانکا«ی این کشور در نزدیکی تنگه سنگاپور با یکدیگر برخورد کرده 
و آتش گرفتند. گزارش ها حاکی است دو ملوان این نفتکش ها که زخمی شده بودند 
با بالگرد به بیمارستان انتقال یافته اند. دیگر خدمه این کشتی ها نیز نجات یافته و با 

کشتی های نجات به ساحل آورده شده اند.
 مقامات سنگاپوری به اداره محیط زیست مالزی اطاع داده اند تا در صورت نشت نفت 

برای اقدامات بیشتر آماده شوند.

نجات 19 مهاجر غیرقانونی در دریای اژه
 گارد ساحلی ترکیه ۱۹ مهاجر غیرقانونی را در آب های دریای اژه از خطر غرق شدن نجات داد. 
به گزارش آناتولی، فرماندهی گارد ساحلی ترکیه اعام کرد، تیم های گشتزنی این فرماندهی 
۱۹ تبعه خارجی غیرقانونی را در آب های سواحل شهرستان  »داتچا« در استان »موغا« از 
خطر غرق شدن نجات دادند. قایق اتباع خارجی نجات یافته به  دلیل خرابی موتور با 
خطر غرق شدن روبه رو بوده است. این افراد پس از طی روال قانونی در فرماندهی گارد 
ساحلی به اداره مهاجرت استان موغا منتقل شدند. دو نفر نیز به اتهام قاچاق انسان 

توسط پلیس بازداشت شده اند.
 

 رانش مرگبار زمین در هند
  پس از رانش زمین در ایالت کارناتاکا در جنوب هند، حداقل ۴ نفر جان خود را از دست 

دادند و چندین نفر دیگر ناپدید هستند.
به گزارش شینهوا، رانش زمین در بزرگراه ملی شماره ۶۶ در منطقه شیرور شهر آنکولا در 
منطقه اوتارا کاندا ایالت، در میان باران های بی وقفه در این منطقه طی چند روز گذشته 
رخ داد.به گفته پلیس، تیم های نیروی ملی واکنش به بایای طبیعی، نیروی دریایی هند 
و گارد ساحلی هند در عملیات نجات شرکت کردند.لاکشمی پریا، معاون کمیسر اوتارا کاندا، 
گفت که رانش زمین بزرگ در شیرور در امتداد شهر آنکولا رخ داد. هفت نفر ناپدید شدند 

که ما چهار جسد را پیدا کردیم، اما سه نفر هنوز ناپدید هستند.

حوادث جهان

گروه حوادث/یکی از قاتلان مسلح فراری که در 
حمله به خانقاه سقز سه تن از دراویش را به قتل 

رسانده بود، کشته شد.
به گزارش ایرنا، جعفر توان، فرماندار ویژه 
امام  گمنام  گفت: سربازان  شهرستان سقز 
زمان)عج( در پیگیری قانونی برای دستگیری 
عاملان قتل مسلحانه شیخ آزاد شهابی و ۲ نفر 
از دراویش در سقز، یکی از قاتلین بنام »ر-ن« 
اهل روستای کوپیچ بانه را شناسایی کردند که 
در جریان درگیری به هلاکت رسید. همچنان که 
در دوربین های مداربسته و فیلم منتشر شده از 
این حادثه مشاهده شده، سه نفر اقدام به حمله 
مسلحانه در محله تپه مالان سقز کردند که یک نفر 

از این قاتلان به هلاکت رسید و ۲ نفر دیگر هم 
شناسایی شده و تحت رصد نیروهای اطلاعاتی و 
امنیتی استان کردستان و شهرستان سقز هستند.
این حادثه ساعت یک بامداد پنجشنبه ۲۸ تیر در 
محله تپه مالان سقز و در خانقاه شیخ آزاد شهابی 
خ داد و در نتیجه این حمله مسلحانه ۲ نفر از  ر
دراویش این خانقاه در محل جان باختند و شیخ 
آزاد شهابی هم زخمی و به بیمارستان سقز منتقل 
شد. تیم متخصص جراحی به سرعت وارد عمل 
شد ولی متأسفانه شیخ آزاد شهابی هم ساعت ۵ و 
۳۰ دقیقه بامداد پنجشنبه در اتاق عمل جان خود 

را از دست داد.
انتظامی  فرمانده  صفری  سیدعلی  سرهنگ 

شهرستان سقز گفت: این موضوع با دستور ویژه 
فرمانده انتظامی استان کردستان در دستور کار 

پلیس برای پیگیری قرار دارد.
 

تشکیل پرونده قضایی
رئیس کل  حسینی  والمسلمین  حجت الاسلام 
دادگستری استان کردستان هم از تشکیل پرونده 
قضایی برای متهم یا متهمان قتل سه نفر از 
شهروندان سقزی خبر دادو گفت: در دادگستری 
شهرستان سقز پرونده قضایی تشکیل شده است 
و ضاربان شناسایی و دستورات لازم درباره پیگیری 
سریع در راستای بازداشت متهمان و روشن شدن 

جوانب موضوع صادر شد.

هلاکت یکی از عاملان حمله مرگبار به خانقاه دراویش در سقز  هلاکت یکی از عاملان حمله مرگبار به خانقاه دراویش در سقز  
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 افقی:
 ۱ - معادل فارسی آن گذرنامه است - یکی 

از محبوب ترین جواهرات
۲ - با »گفت« آید - شش عرب - سرخرگ

3 - آزمایش ها و آزمون ها - واحدی در مسافت - آنچه تنها 
جنبه نمایشی و تزئینی دارد و به کار خاصی نمی آید

۴ - زود نیست - شهر پینوکیو - شب اول زمستان - حرف 
ندا

۵ - لیز خوردن - ناگهان - عمل روییدن
۶ - نام دخترانه روسی - غذایی در ترکیه - خرس فلکی

7 - مانند اینکه - آرام گرفته - بنده
8 - از توابع سوادکوه - پشت و عقب - مطبوع

۹ - زرد انگلیسی - روشی برای شکل دادن فلزات در دوره 
پیش از صنعتی شدن - ویران

۱۰ - رنجوری - روستا - چریک
۱۱ - ریزه کردن نان در شیر یا آبگوشت - خبرگزاری 

دانشجویان ایران - عامت مصدر جعلی
۱۲ - دیگ مازنی - تکه چسبانی - رفوزه شده - توپ چوگان

۱3 - از خوراک پرندگان - بهار - بدرستی که
۱۴ - ناباب و ناخلف - هویج - جانشین اسم در دستور 

زبان فارسی
۱۵ - لوازم مورد نیاز نوزاد - اتومبیل ایتالیایی

 عمودی:
۱ - پشیمانی و افسوس - الفت

۲ - میوه ای گوشت دار و شیرین - خانه ساحلی و ییاقی 
مجلل - زنگوله

3 - متحرک - توان - فیلمی به کارگردانی سید مسعود 
اطیابی )۱۴۰3(

۴ - بابا - واجب و لازم - ادا و اطوار - از اعداد ترتیبی فرد
۵ - نامه بر - نازک - فاش کردن

۶ - خاک سفالگری - فراهم - رهبر حزب نازی
7 - دیهیم - معکوس - جانوری که در آب زندگی می کند

8 - مقصد رود - پایان زندگی نیست! - آگاه کردن به 
هنگام خطر

۹ - روانه - سامانه اتوبوس تندرو - فنا، نیستی
۱۰ - وداع - تمام و همگی - ویتامین سبزیجات

۱۱ - بعد از »پنج« - یکی از وسایل کمک آموزشی - مخفف 
اندوه

۱۲ - نرم افزار تایپ - عدد قهرمان - موسیقی هرمزگان - 
ضرر رساننده

۱3 - واژه آرزو - ساختن بعضی از پیرایه های داخل منزل با 
اوست - حرف سوم یونانی

۱۴ - نقل کننده سخن یا خبر از کسی - از نام های 
خانم ها - صندلی دندانپزشکی

۱۵ - کار نمایان - یکی از غذاهای سنتی و مشهور ایرانی

 افقی:
 ۱ - ابزار جا زدن لاستیک - انعام شاگرد 

مغازه
۲ - ورزش پرشور برفی - ترمز کشتی - شهر »تفرجگاه 

بوان« در استان فارس
3 - حُقه باز یا ترفندباز - مردن در اثر حادثه - بندپایی 

خطرناک
۴ - سوی دیگر - فریاد تحقیرآمیز - محفظه کرم ابریشم 

- گرداگرد لب
۵ - ویتامین سبزیجات - کمپانی خودروسازی لوکس - 

ابزار اضافه لازم
۶ - رایانامه - ایالت »هند« - شخص، ذات

7 - رفیق و دوست جانی - شهر »میانمار« - بازنده شطرنج
8 - اسباب - نام حشره ای - حرکتی در ژیمناستیک

۹ - قصد - منطقه ای در آمل - ضمیر اشاره به جای دور
۱۰ - از غات - رها کردن گلوله - خواب بد

۱۱ - نام انگلیسی موز - مغول - شهر مصر قدیم
۱۲ - باشرم - تنه - پرچانگی - خاف »بقا«

۱3 - ابدی - منگوله - سیاه زخم
۱۴ - گیاه رنگرزی - حصه - گلزن فقید »نانت«

۱۵ - مکان  دیدنی شاهرود - نام دیگر »قلعه نصوری« 
استان بوشهر

 عمودی:
۱ - دانشمند ژاپنی - قدر و مرتبه

۲ - ییاقی در جاده چالوس - آقا - بسیار

3 - پارچه کم عرض - افزار - میوه ای از خانواده مرکبات
۴ - آفتاب - خاکستری با ته رنگ آبی - خرده سنگ - موی 

گردن شیر
۵ - شریک - گیاه پیچک - پسوند ساینده

۶ - آزاد - جمیل - نام »کیانی« بازیگر خانم
7 - نام »دکارت« - سبک ادبی - میوه اول فصل

8 - عطر دهنده ترشی - ایستگاه قطار - آماده کردن
۹ - جرس - شهر »ژاپن« - با »برق« می آید

۱۰ - عبادتگاه مسیحیان - بزرگ ترین پیمان نظامی - 
بگذار

۱۱ - درونمایه - پیشکش ها - عمل باریدن
۱۲ - حکم - خار کتیرا - یکی از نفرات روز دفاع از 

پایان نامه دانشگاهی - محور
۱3 - آنچه از زمین  بروید - همدم - سرایدار مدرسه

۱۴ - یار و همدم - مدرسه عالی - کاهلی
۱۵ - رگ حیاتی مصر - دانشمند و ریاضیدان لهستانی
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 ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 10 شهریور 
سال 1۴01 فردی در تماس با مرکز فوریت های 
پلیسی گفت: در همسایگی ما ساختمانی 
نیمه ساز قرار دارد که درگیری شدیدی در آنجا 
رخ داده است. پس از آن مأموران کلانتری ورامین 
به محل درگیری که ساختمانی در منطقه قلعه نو 
بود، رفتند و با بررسی های اولیه مشخص شد که 
مرد ۳۵ ساله ای به نام اکبر به قتل رسیده است.
کارشناسان پزشکی قانونی پس از معاینه جسد 
در گزارشی اعلام کردند که مقتول به خاطر 
ضربه جسم سخت به سرش و خونریزی مغزی 

فوت کرده است.
در ادامه شناسایی عامل قتل در دستور کار 
مأموران قرار گرفت و مشخص شد عامل جنایت 
دوست ۳1 ساله قربانی به نام کریم بوده است.
به این ترتیب کریم بازداشت شد و در همان 
بازجویی های اولیه به درگیری خونین با اکبر 

اعتراف کرد.
با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به 
شعبه 10 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 

. شد

 در دادگاه چه گذشت
در ابتدای آن جلسه اولیای دم درخواست قصاص 

کردند.
سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: من و اکبر 
دوست بودیم و برای پیدا کردن کار از افغانستان 
به ایران آمدیم بعد توانستیم در ساختمانی کار 

کنیم.  پیدا 
آن روز سر موضوعی باهم درگیری لفظی پیدا 
کردیم و من عصبانی شدم و با فلاسک چای 
ضربه ای به پشت سر اکبر کوبیدم که فلاسک 
شکست و بدنش با چای داغ سوخت. خودم او 
را به بیمارستان رساندم اما کار از کار گذشته بود. 

باور کنید نمی خواستم او را بکشم.
پس از آن وکیل متهم به جایگاه رفت و گفت: 
بررسی ها نشان می دهد آلت قتل فلاسک چای 
بوده است. از این رو تقاضا دارم تا کارشناسان 
پزشکی قانونی درباره اینکه ضربه فلاسک کشنده 

بود یا نه، اظهارنظر کنند.
با این درخواست، قضات ادامه رسیدگی به این 
پرونده را به بعد از اظهارنظر کارشناسان پزشکی 

قانونی موکول کردند.

در ادامه کارشناسان پزشکی قانونی در گزارشی 
اعلام کردند، علت مرگ، ضربه به سر بوده 
بنابراین متهم برای دومین بار پای میز محاکمه 

ایستاد.
 

دومین جلسه دادگاه
در این جلسه نیز اولیای دم بر درخواست قصاص 

متهم تأکید کردند.
پس از آن متهم به جایگاه رفت و با تکرار 
اظهاراتش در توضیح بیشتر گفت: من دو همسر 
داشتم و چند ماه پیش از حادثه برای سومین بار 
ازدواج کردم اما با او اختلاف پیدا کردم و تنش ها 
باعث شده بود که دچار مشکلات روحی و روانی 
شوم به طوری که آستانه صبرم پایین آمده بود. 
همین موضوع سبب شد وقتی با اکبر بحثمان 
شد کنترلم را از دست دادم و با فلاسک به او 
حمله کردم اما اصلاً نمی خواستم او بمیرد. حالا 
هم پشیمان هستم و از اولیای دم می خواهم تا 

من را ببخشند.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و متهم را 

به قصاص محکوم کردند.

گروه حوادث-کامران علمدهی/  مردی که هنگام درگیری با دوستش او را با فلاسک چای به قتل رسانده بود 
در دادگاه مدعی شد به خاطر اختلاف با همسر سومش دچار مشکلات روانی شده و هنگام قتل کنترلی بر 

رفتارش نداشته است.

مجازات قصاص برای عامل قتل با فلاسک چای 


